Додаток 11
до наказу №______ від ___________20__ р.

Графік атестації наукових працівників КПІ ім. Ігоря Сікорського у 2022 році

Комісія з питань атестації наукових працівників
Інституту спеціального зв’язку та захисту інформації
	№

з\п
	П.І.Б
	Посада
	Дата проведення атестації 
	Підпис працівника
	Дата ознайомлення працівника з графіком атестації, Положенням про порядок атестації та кваліфікаційними вимогами

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Горліченко Сергій Олександрович
	н.с. науково-дослідної спеціальної лабораторії №2 Науково-дослідного центру (ІСЗЗІ)
	01.09-30.09.2022 р.
	
	

	2
	Мужеський Кирило Костянтинович
	н.с. науково-дослідної спеціальної лабораторії №1 Науково-дослідного центру (ІСЗЗІ)
	01.09-30.09.2022 р.
	
	

	3
	Некоз Василь Сергійович
	с.н.с. науково-дослідної спеціальної лабораторії №2 Науково-дослідного центру (ІСЗЗІ)
	01.09-30.09.2022 р.
	
	

	4
	Піскун Сергій Жанович
	м.н.с. науково-дослідної спеціальної лабораторії №1 Науково-дослідного центру (ІСЗЗІ)
	01.09-30.09.2022 р.
	
	


